caso di affidamenti effettuati ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettere a) e b)”; 

CONSIDERATO che i singoli impegni di spesa avverranno di volta in volta con apposite “Richieste 

di approvvigionamento Consip” sulla base delle specifiche esigenze; 

CONSIDERATO che la spesa presunta pari a: € 1128,00 (millecentoventotto/00) + IVA 4% graverà 

sul Capitolo 1.01.01.02.002.01 “Buoni Pasto”, Ob. Fu 2.99.99.53.00, per il Progetto “Food Waste 2” del 

bilancio di previsione 2019; 

TENUTO CONTO della necessità di impegnare i predetti importi nell’esercizio di competenza nel

[...]

aggiudicataria della Convenzione Consip “Buoni Pasto 8” – Lotto 8 (Lazio) Repas Lunch Coupon s.r.l. 

Via DEL VIMINALE 43, ROMA (RM), codice fiscale 08122660585, partita IVA n. 01964741001 CIG 

73905445D7, che ha offerto uno sconto pari al 19,50% (Iva esclusa) sul valore nominale del buono pasto 

pari a € 7,00, per una spesa presunta di: € 1128,00 (millecentoventotto/00) + IVA 4%, che coprirà il 

fabbisogno del personale a Tempo Determinato, presso il CREA-AN, coinvolto nel programma di ricerca 

“Food Waste 2” Gara Numero: 7471626, CIG derivato – Lotto 1: 795163157B; Ordine n° 5012311; 

- Art. 2: è Responsabile del Procedimento (RUP) della presente procedura il Dott. Federico Tribulato, 

Funzionario di Amministrazione del Centro; 

- Art. 3: la spesa per l’acquisizione di che trattasi, per un importo presunto pari ad € 1173,12 

(millecentosettantatre/12) IVA 4% compresa, graverà graverà sul Capitolo 1.01.01.02.002.01 “Buoni 

Pasto”, Ob. Fu 2.99.99.53.00, per il Progetto “Food Waste 2” del bilancio di previsione 2019 che presenta 

adeguata disponibilità; 

- Art. 4: il presente provvedimento diverrà esecutivo successivamente al visto di regolarità contabile